
UCHWAŁA NR XXIX/295/2020 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695 i 1298) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uznaje się za bezzasadną skargę pani [...] na nienależyte wykonanie zadania 
w zakresie gospodarowania mieszkaniowym zasobem komunalnym - przydziału lokalu 
mieszkalnego.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: A66B44D0-1332-4E58-8C7E-B9FB7C330DE4. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXIX/295/2020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 października 2020 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 10 września 2020 r. 
rozpatrywała skargę pani [...] na nienależyte wykonanie zadania w zakresie gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem komunalnym - przydziału lokalu mieszkalnego. 

Skarżąca została prawidłowo zawiadomiona o posiedzeniu Komisji, na które 
nie przybyła. 

Na podstawie zebranych w powyższej sprawie dokumentów, jak również 
szczegółowych wyjaśnień złożonych przez Naczelnika Wydziału Gospodarki Lokalowej 
Komisja ustaliła, że pani [...] pierwszy wniosek o przyznanie lokalu mieszkalnego 
z mieszkaniowego zasobu Miasta Inowrocławia złożyła w 2009 r., uzasadniając go brakiem 
warunków do nauki. W roku 2010 Skarżąca urodziła dziecko i wniosek wymagał aktualizacji, 
którą przeprowadzała od 2009 do 2012 r. W 2013 r. wniosku nie rozpatrzono, z uwagi na brak 
wymaganej dokumentacji. Skarżąca ponownie aktualizowała wniosek w latach 2014-2015. W 
2016 r. pani [...] wraz z dzieckiem została wpisana na listę osób zakwalifikowanych do 
zawarcia umowy najmu. W 2017 r. został wskazany jej lokal położony [...] w Inowrocławiu, 
ale nie został przez nią przyjęty. W tym samym roku Skarżąca do wniosku dołączyła 
orzeczenie o niepełnoprawności syna 03-L. W lipcu br., wszystkie osoby ujęte na listach osób 
zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu zostały poinformowane o możliwości 
uzyskania mieszkania w starym budownictwie do remontu we własnym zakresie, bez 
możliwości zwrotu poniesionych kosztów. Pani [...] nie była zainteresowana takim lokalem. 
W dniu 19 sierpnia 2020 r. Skarżąca otrzymała kolejną propozycję, został jej wskazany lokal 
położony [...] w Inowrocławiu, którego przyjęcia również odmówiła. 

Biorąc pod uwagę powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Inowrocławia nie dopatrzyła się jakichkolwiek uchybień w działaniach Naczelnika Wydziału 
Gospodarki Lokalowej Urzędu Miasta Inowrocławia i tym samym wnioskuje o uznanie skargi 
za bezzasadną.  

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego, organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub 
działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej, jest rada gminy. 

Id: A66B44D0-1332-4E58-8C7E-B9FB7C330DE4. Podpisany Strona 1 z 2



W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: A66B44D0-1332-4E58-8C7E-B9FB7C330DE4. Podpisany Strona 2 z 2




